01/12/2025 (có danh mục tài sản kèm theo) do Công ty Đấu giá hợp danh Lam Sơn Sài Gòn -
Chi nhánh Hà Nội ban hành.

Tôi/Chúng tôi đồng ý đăng ký tham gia đấu giá đối với tài sản:
Tên tài sản: Lô 02: Tài sản cố định đã hỏng, hết khấu hao không có nhu cầu sử

dụng của Công ty Thủy điện Sơn La.
Giá khởi điểm: 250.870.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm năm mươi triệu, tám trăm

bảy mươi nghìn đồng), chưa bao gồm thuế GTGT.
Tôi/Chúng tôi đã đọc, hiểu rõ và cam kết thực hiện đúng, đầy đủ các quy định của pháp

luật và Quy chế cuộc đấu giá của Công ty Đấu giá hợp danh Lam Sơn Sài Gòn - Chi nhánh Hà
Nội về quyền và nghĩa vụ của người tham gia đấu giá.